Deputado Dr. Gimenez.

Deputado Delegado Claudinei.

Deputado Dr. Eugênio.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de abril de 2022.

Deputado Eduardo Botelho.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 032/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Polo Ar Serviços de Refrigeração Eireli

Objeto: Prestação de Serviços Correlatos à Manutenção dos Sistemas de Ar Condicionado, conforme o Termo de Refe-
rências nº 001/2021/COENG/SAP.

Valor: R$ 776.822,71 (setecentos e setenta e seis mil, oitocentos e vinte e dois reais e setenta e um centavos).

Vigência: 28/04/2022 a 28/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 033/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Polo Ar Serviços de Refrigeração Eireli

Objeto: Fornecimento de peças para sistemas de condicionamento de ar a agua, conforme o Termo de Referências nº
001/2021/COENG/SAP.

Valor: R$ 822.486,68 (oitocentos e vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: 28/04/2022 a 28/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 4 de Maio de 2022 • ANO VII | N° 1.154

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente